

Westwind Surf Administration ApS
Rødspættevej 5, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 88 17 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Martin Velling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. november 2021 - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Surf Administration ApS Rødspættevej 5 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 42 88 17 32
	Regnskabsår: 30. november - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Fejerskov, Formand Jens Møller Olesen Martin Velling
Direktion	Martin Velling, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Surf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af surf- og sportsartikler, drift af webshop, administration samt anden hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.116.600 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.706 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet et stiftet 30.11.2021, hvorfor selskabet har forlænget 1. regnskabsår, der omfatter 30.11.2021 - 31.12.2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/11 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.116.600
1 Personaleomkostninger	-992.264
Driftsresultat	124.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.168
Resultat før skat	70.168
Skat af årets resultat	-22.462
Årets resultat	47.706
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	47.706
Disponeret i alt	47.706

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/11 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	479.058	0
Forudbetalinger for varer	1.337.337	0
Varebeholdninger i alt	1.816.395	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.366	0
Tilgodehavender i alt	459.366	0
Likvide beholdninger	32.253	40.000
Omsætningsaktiver i alt	2.308.014	40.000
Aktiver i alt	2.308.014	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/11 2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	47.706	0
Egenkapital i alt	87.706	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.259.350	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	501.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.976	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.079	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.462	0
Anden gæld	330.338	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.220.308	0
Gældsforpligtelser i alt	2.220.308	0
Passiver i alt	2.308.014	40.000
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	30/11 2021	- 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	977.213	
Andre omkostninger til social sikring	15.051	
	<u>992.264</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.473	
Andre finansielle omkostninger	51.695	
	<u>54.168</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>30/11 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 30. november 2021	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	47.706	0
	<u>47.706</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.259 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459
Forudbetalinger for varer		1.337

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Surf Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Martin Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Velling

Direktør

ID: e79832e7-4449-4c2a-91db-3a7191ee46a1

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 20:32:26

Underskrevet med MitID



Martin Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Velling

Bestyrelsesmedlem

ID: e79832e7-4449-4c2a-91db-3a7191ee46a1

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 20:32:26

Underskrevet med MitID



Martin Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Velling

Dirigent

ID: e79832e7-4449-4c2a-91db-3a7191ee46a1

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 20:32:26

Underskrevet med MitID



Rasmus Fejerskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Fejerskov

Bestyrelsesformand

ID: 3619941d-8d56-44b9-98b3-369d3a796e8d

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 10:48:26

Underskrevet med MitID



Jens Møller Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Møller Olesen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0431fd3e-bdac-41c5-8536-c5d91c97281d

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 11:42:17

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 08:09:56

Underskrevet med NemID

NEM ID